



EMBARGO 11.3.2020 KLO 15.00

SAMPEA JA SAMPPANJAA -TAPAHTUMA KRUUNAA JÄLLEEN VARKAUDEN KESÄN

**Musiikkia ja makuelämyksiä yhdistelevä Sampea ja Samppanjaa -
tapahtuma järjestetään Varkaudessa jo kahdettatoista kertaa 7. ja 8.
elokuuta 2020.**

Aikuiseen makuun suunnatussa kesän kärkitapahtumassa nähdään artisteja ja yhtyeitä kotimaisen musiikin etulinjasta. Perjantaina 7. elokuuta tapahtuma käynnistetään legendaarisella suomirock-kattauksella, kun Itsenäisyydenpuiston lavalla nähdään Neljä Ruusua, Kolmas Nainen ja uudella kokoonpanolla keikkalavoille palannut Dingo.

Lauantaina 8. elokuuta Itsenäisyydenpuiston yleisöä viihdyttävät Suomen suosituimpiin keikkabändeihin lukeutuva Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani, Youtubessa miljoonayleisön kerännyt bluegrass-yhtye Steve 'n' Seagulls sekä listamenestystä niittänyt pop-artisti Jannika B.

- Olemme tänäkin vuonna pyrkineet valitsemaan kiinnostavia artisteja niin, että jokaiselle löytyy jotakin, kertoo tapahtumaa viidettä kertaa järjestävän Navitas Yrityspalveluiden toimitusjohtaja **Jouko Laitinen**.

Ensiluokkaiseen elämyksiin panostetaan artistien lisäksi myös ruoan ja juoman osalta. Sampea ja Samppanjaa on yhteistyökumppanina mukana European Region of Gastronomy Kuopio 2020-21 -hankekokonaisuudessa ja siihen linkittyvässä juhluvuodessa, joka alkaa toukokuun alussa 2020 ja päättyy syyskuussa 2021.

Yhteistyön myötä alueen ruokakulttuuria ja gastronomista tarjontaa tuodaan tapahtumassa yhä vahvemmin esille.

- Kuten nimikin jo vähän vinkkaa, tapahtumassa ei tarjoilla pelkkää perinteistä makkaraperunaa. Panostamme laadukkaaseen virvokevalikoimaan, ja ruokapuolella haluamme nostaa esiin paikallista kulinaarista osaamista sekä lähellä tuotettua, puhdasta ruokaa. Juhlateltassa nautitaan herkullinen illallinen, ja myös kenttäalueella pääsee nauttimaan sampea ja samppanjaa. Tapahtumassa tarjoiltava kaviaarikin on lähiruokaa, Laitinen kertoo.

Sampea ja Samppanjaa poikkeaa varsinaisista kesäfestareista tunnelmallaan ja sijainnillaan kauniissa Itsenäisyydenpuistossa veden äärellä. Puistojuhla on vuosien saatossa kerännyt tuhansittain varkautelaisia sekä muualta tulleita juhlimaan elokuisessa illassa kotimaisten artistien tahdissa.

- Emme halua järjestää massatapahtumaa, vaan säilyttää tapahtuman viihtyisänä kaupungin ulkoilmaolohuoneena, jonne ihmiset saapuvat kuuntelemaan musiikkia, tapaamaan ystäviä ja herkuttelemaan, Laitinen kertoo.

Viime vuonna Sampea ja Samppanjaa teki kävijäennätyksen ja houkutteli kahden illan aikana paikalle yhteensä 5800 kävijää.

- Vuonna 2019 aluetta avarrettiin lisää niin virran kuin Pirtinvirran sillan suuntaan. Viime vuoden perusteella osaamme arvioida sen yleisömäärän, joka tälle alueelle mahtuu kapasiteetin ja fasiliteettien puolesta. Lippujen kanssa ei siis kannata jäädä aikaillemaan, sillä niitä on myynnissä rajallinen määrä. Erityisesti Juhlatelttapaketit on viime vuosina myyty hyvissä ajoin loppuun, Laitinen kertoo.

Esiintyjien julkistuksen myötä lipunmyynti käynnistyy kahden päivän early bird -tarjouksella. Samalla myyntiin tulevat Juhlatelttapaketit.

Lisätietoja antaa:

Jouko Laitinen

040 720 2401

jouko.laitinen@navitas.fi